
 1 

 

 

Procedura negoziata senza bando per l’esecuzione dei LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE 

DELL’EX STALLA PASQUALIS – IMPIANTO ELETTRICO – CIG 70920955EF – CUP 

GG37H17000560005 

VERBALE   

 

 
NOME E INDIRIZZO DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Fondazione Aquileia – via Patriarca Popone 7 – 33051 Aquileia   (UD) 

Tel/fax 0431.917619 

OGGETTO DELL’AFFIDAMENTO 

IMPIANTO ELETTRICO – ristrutturazione Stalla Pasqualis 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE 

Procedura negoziata senza bando – art.36, comma 2, lett. b) del D.Lgs 50/2016 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Minor prezzo – art.95, comma 4 del D.Lgs 50/2016 

DATA DI AGGIUDICAZIONE 

22 giugno 2017 

IMPRESE INVITATE 

FITEKNO SRL  Bagnaria Arsa (UD) - SICEM SRL  Remanzacco, UD - TECNO IMPIANTI SRL San Pietro Al 

Natisone UD - DOXE SRL Tavagnacco   UD - ELETTRICA GOVER SRL Codroipo   UD 

OFFERTE RICEVUTE 

QUATTRO: FITEKNO SRL  Bagnaria Arsa (UD) - TECNO IMPIANTI SRL San Pietro Al Natisone UD - DOXE 

SRL Tavagnacco   UD - ELETTRICA GOVER SRL Codroipo   UD 

DENOMINAZIONE E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO 

FITEKNO SRL 

Via Vittorio Bachelet 5  

33050 Bagnaria Arsa (UD) 

IMPORTO COMPLESSIVO DELL’AFFIDAMENTO 

47.597,58, oltre agli oneri per la sicurezza pari ad € 954,06, per complessivi € 48551,64. 

DATA DI STIPULAZIONE DEL CONTRATTO 

Entro 30 giorni dall’aggiudicazione 

 

Aquileia, 27 giugno 2017 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

F.TO Dott. Cristiano Tiussi – Direttore della Fondazione Aquileia 
 


